

招标编号:E3501110102100364001

1、招标工程项目概况

工程名称:八一水库雨洪公园安置地西庄地块配套路工程(施工)

招标人:福州市市政建设开发有限公司

建设规模:道路全长880米,红线宽12-24米,其中:猫岭西路长440米、红线宽12-24米;西庄支路西段长230米、红线宽12米;纵向路长210米、红线宽12米。

招标方式:公开招标

评标办法:综合评估法

评标参数:K=9.52%,C=

[illegible]

中禹水利水电工程有限公司	投标文件密封情况	24,397,734.0000	365	施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	有效信用综合排名	80.38	有效信用总分	陈育生、闽 2352007200701864	96.92	得分组成情况	备注
福建省天柱建设工程有限公司		投标总报价(元)	工期	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	62	85.53	项目负责人	刘正财，闽 2352011201130090	88.95	投标总分 88.88 报价得分 80.4 信用得分 8.55 技术得分 -	-
富邦建设集团有限公司	完好	24,270,714.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	160	79.35	乐文宪、赣 236192074678	95.27	87.33	7.94	- - -
福建省嘉象建设工程有限公司	完好	23,918,322.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	160	79.35	陈敏丽、闽 2352019202009598	90.95	83.01	7.94	- - -
江西明耀建设工程有限公司	完好	24,265,376.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准。	160	79.35	胡飘飘、赣 236222203187	95.2	87.26	7.94	- - -
福建上河建筑工程有限公司	完好	24,210,223.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	42	86.7	叶秀芳,闽 1352016201618043	95.26	86.59	8.67	- - -
福建森正建设集团有限公司	完好	24,775,436.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	56	86.26	康丽真、闽 1352017201821991	91.61	82.98	8.63	- - -
福建永聚友建设工程有限公司	完好	24,420,496.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	160	79.35	陈斌、闽 2352006200807644	97.1	89.16	7.94	- - -
海峡建工集团有限公司	完好	24,596,652.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	98	83.49	张思颖，闽 2352019202008519	95.71	87.36	8.35	- - -
福建省涵城建设工程有限公司	完好	24,105,023.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	109	82.54	朱卫东 闽 2352014201475803	93.55	85.3	8.25	- - -
福建汇达建筑工程有限公司	完好	24,638,718.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	127	80.75	卢培柏、闽 2352007200815661	94.41	86.33	8.08	- - -
福建上杭宇旺建设有限公司	完好	24,499,372.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	142	80.15	温伟、闽 2352019201908620	97.76	89.74	8.02	- - -

投标人名称	投标文件密封情况	投标总报价(元)	工期	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	有效信用综合排名	有效信用总分	项目负责人	98.1 投标总分	得分组成情况 89.74 报价得分	8.36 信用得分	- 技术得分	- 备注
海峡宏基集团有限公司	完好	24,499,372.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	99	88.55	郭小华 闽 2352011201131634 项目负责人	98.1	89.74	8.36	-	-
中建豪城建设有限公司	完好	24,759,662.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	160	79.35	林金龙, 闽 2352008200919274	91.31	83.37	7.94	-	-
福建宝来建筑工程有限公司	完好	24,338,992.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	127	80.75	陈健琪、闽 2352008200922083	96.24	88.16	8.08	-	-
福建南剑发展有限公司	完好	24,044,523.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格标准	101	83.41	王曾辉, 闽 1352015201616444	92.9	84.56	8.34	-	-
江西中嘉建设有限公司	完好	24,570,373.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	194	79.26	白帆、赣236212182276	95.93	88	7.93	-	-
红谷滩建设集团有限公司	完好	24,175,982.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	160	79.35	涂佳星、赣 1362018201901502	94.11	86.17	7.94	-	-
厦门安能建设有限公司	完好	24,370,542.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	116	82.09	苏雄静、闽 2352020202100780	96.76	88.55	8.21	-	-
福建嘉宜建筑工程有限公司	完好	24,848,790.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	75	85.04	陈荣强、闽 2352008200921046	89.68	81.18	8.5	-	-
精易建工集团有限公司	完好	24,270,822.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	42	86.7	彭巧燕、闽 2352020202106066	96	87.33	8.67	-	-
恒亿集团有限公司	完好	24,291,666.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	89	84.1	李钦文、闽 2352014201474807	95.99	87.58	8.41	-	-
福建省泮澄建设集团有限公司	完好	24,743,885.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	50	86.51	刘龙海；闽 2352011201243249	92.4	83.75	8.65	-	-
中建远南集团有限公司	完好	24,055,040.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规定的合格	14	88.2	黄开锋、闽 2352020202110012	93.51	84.69	8.82	-	-
南炬建筑工程（福	完	24,304,812.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及	111	82.47	卢奕兵、闽	96	87.75	8.25	-	-

建)有限公司	投标文件密封情况			现行相关规范的合格	有效信用综合排名	有效信用总分	2352015201683120		得分组成情况				备注
中建华建工程有限公司		投标总报价(元) 24,149,690.0000	工期 365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	36	87.09	项目负责人 陈善敏, 闽 2352019202003820	投标总分 94.56	报价得分	信用得分	技术得分	-	-
皓耀时代(福建)集团有限公司	完好	24,268,004.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	10	88.82	余广杰、 闽 2352013201581571	96.17	87.29	8.88	-	-	-
中兴华骏建设有限公司	完好	24,846,424.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	48	86.52	杨国春、 闽 2352011201138266	89.89	81.24	8.65	-	-	-
福建大华鑫建设工程有限公司	完好	23,878,846.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	83	84.64	林宝腾、 闽 2352019202004016	90.99	82.53	8.46	-	-	-
福建创盛建设有限公司	完好	24,436,271.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	2	89.6	朱飞、 闽 2352008200920633	98.32	89.36	8.96	-	-	-
中铁十八局集团有限公司	完好	24,267,991.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	15	88.04	牟晶、 津 1122020202102142	96.09	87.29	8.8	-	-	-
福建富彬工程项目管理有限公司	完好	24,315,329.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	160	79.35	陈集隆 闽 2352008200922383	95.81	87.87	7.94	-	-	-
中建四局建设发展有限公司	完好	24,333,733.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	7	88.92	林明峰 / 闽 1352017201823081	96.99	88.1	8.89	-	-	-
福建省汤头建工集团有限公司	完好	24,525,664.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	16	87.91	郑玉泰, 闽 2352019202003594	97.89	89.1	8.79	-	-	-
福建华建工程建设有限公司	完好	24,015,222.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	84	84.61	甘紫娟、 闽 2352012201361590	92.66	84.2	8.46	-	-	-
福建禾乔建设发展有限公司	完好	24,039,265.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	132	80.55	吴惠敏、 闽 2352019201908826	92.55	84.49	8.06	-	-	-
中建富林集团	完			符合《工程施工质量验			林铃铃/闽						

[illegible]

建设有限公司	投标文件密封情况	24,662,381.0000	365	收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	陈友山、闽1352012201206885	93.69	85.75	7.94	得分组成情况			-	-	-
投标人 舟港湾建设工程有限公司		投标总报价(元) 23,917,934.0000	工期 365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	65	有效信用总分 85.74	项目负责人 林功毅、闽2352019202001864	投标总分 91.58	报价得分 83.01	信用得分 85.75	技术得分 7.94	-	-	-	-	-
福建省中和建设工程有限公司	完好	23,855,222.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	70	85.31	吴博文、闽2352019201908993	90.77	82.24	8.53	-	-	-	-	-	-
福建德耀建设有限公司	完好	24,323,216.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	47	86.53	曾树强（项目负责人姓名）闽2352013201470479（项目负责人建造师执业证书注册编号）	96.62	87.97	8.65	-	-	-	-	-	-
华宇（福建）置业集团有限公司	完好	24,788,582.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	141	80.24	王爱华、闽2352019202006834	90.68	82.66	8.02	-	-	-	-	-	-
福建省茂宏建设工程有限公司	完好	23,865,738.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	79	84.95	郑传满、闽2352019201911718	90.87	82.37	8.5	-	-	-	-	-	-
中交建福能建设工程有限公司	完好	24,799,099.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	67	85.51	黄一腾，闽2352012201253678	90.95	82.4	8.55	-	-	-	-	-	-
神州建设集团有限公司	完好	24,178,611.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	121	81.41	祝绍文、闽2352005202203359	94.34	86.2	8.14	-	-	-	-	-	-
福建星原建设工程发展有限公司	完好	24,233,824.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	12	88.37	陈艺文、闽2352020202102225	95.72	86.88	8.84	-	-	-	-	-	-
福建省三明市宏景园林工程有限公司	完好	24,533,551.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	刘美周，建造师执业证书注册编号 闽2352019202007013	96.84	88.9	7.94	-	-	-	-	-	-
厦门市广科建设有限公司	完好	24,107,637.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	147	79.95	高鹏、闽2352014201474501	93.33	85.33	8	-	-	-	-	-	-
福建士维建设有限公司	完好	24,554,585.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规	195	78.79	曾美娇、闽2352014201578827	96.27	88.39	7.88	-	-	-	-	-	-

福建省 恒鼎建设 工程有限 公司 投标人名称	投标文件密封情况	24,649,235.0000 投标总报价(元)	365 工期	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	有效信用综合排名 86	有效信用总分 84.24	黄志潮、闽 2352016201906042 项目负责人	94.28 投标总分	得分组成情况				备注	
									86.07 报价得分	8.41 信用得分	技术得分			
福建承昌建设工程有限公司	完好	24,849,053.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	62	85.78	张雄兰、闽 2352012201359824	89.75	81.17	8.58	-	-	-	-
燕城建设集团有限公司	完好	24,107,627.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	22	87.65	熊清珊，闽 2352022202300640	94.1	85.33	8.77	-	-	-	-
福建磊鑫（集团）有限公司	完好	24,372,778.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	48	86.52	朱志强 闽 2352014201787127	97.23	88.58	8.65	-	-	-	-
中锦骏业建设有限公司	完好	24,885,862.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	138	80.35	张明月、闽 2352014201577622	88.31	80.27	8.04	-	-	-	-
创晟（福建省）项目管理有限公司	完好	23,915,956.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	127	80.75	陈艳华， 闽 1352018201901230	91.06	82.98	8.08	-	-	-	-
福建巨岸建设工程有限公司	完好	24,399,643.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	117	81.82	汤祥锋、闽 2352021202204053	97.09	88.91	8.18	-	-	-	-
福建金鼎建筑发展有限公司	完好	24,302,183.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	5	89.02	柴海娟、闽 2352019202005342	96.61	87.71	8.9	-	-	-	-
福建省华荣建设集团有限公司	完好	24,428,384.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	6	88.95	徐超、闽 2352020202108068	98.16	89.26	8.9	-	-	-	-
福建富凯建设工程有限公司	完好	23,865,738.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	135	80.38	廖天福 闽 2352011201244410	90.41	82.37	8.04	-	-	-	-
祥博建设发展有限公司	完好	24,254,858.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	林光健,闽 2352008200812494	-	-	-	-	-	-	-
福建荣冠环境建设集	完	24,840,278.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及	99	83.47	唐国发 闽	89.74	81.39	8.35	-	-	-	-

团有限公司	投标文件密封情况		现行相关规范的合格	有效信用综合排名	有效信用总分	2352019201906305		得分组成情况				备注		
福建省润建工程有限公司		投标总报价(元) 24,012,973.0000	工期 365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	54	86.41	钟春祥、闽 2352012201256190	项目负责人	投标总得分 92.81	报价得分 84.47	信用得分 87.00	技术得分 91.34	-	-
福建省龙湓市政工程有限公司	完好	24,044,523.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	114	82.33	林雄，闽 2352012201357126		92.79	84.56	8.23	-	-	-
福建省五洲建设集团有限公司	完好	24,629,943.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	53	86.35	龚晓扬、闽 2352020202101169		95.18	86.54	8.64	-	-	-
龙岩市西安建筑工程有限公司	完好	24,091,848.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	46	86.54	张斌、闽 2352011201255277		93.79	85.14	8.65	-	-	-
福建省华实建工集团有限公司	完好	24,591,011.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	146	80.04	肖伟华、闽 2352011201139649		95.5	87.5	8	-	-	-
贵州正泓建设工程有限公司	完好	24,372,307.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	160	79.35	徐小飞，贵 1332017201746243		-	-	-	-	-	-
海峡福环建工集团有限公司	完好	23,973,535.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	97	83.5	王俞增 闽 2352011201139319		92.04	83.69	8.35	-	-	-
江西省城建集团有限公司	完好	23,844,691.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	69	85.36	周伟，赣236222303931		90.65	82.11	8.54	-	-	-
福建省富旺建设有限公司	完好	23,989,598.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	85	84.29	应美琳、闽 2352019201905596		92.31	83.88	8.43	-	-	-
福建惠丰建筑工程有限公司	完好	24,333,733.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	4	89.06	陈晓玲、闽 2352012201252259		97.01	88.1	8.91	-	-	-
福建闽东建工投资有限公司	完好	24,477,550.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	89	84.1	杨建华、闽 2352019201906899		98.27	89.86	8.41	-	-	-

(福建) 建设投资有限公司名称	投标文件密封情况	投标总报价(元)	365 工期	施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	有效信用综合排名	有效信用总分	项目负责人	97.63 投标总分	得分组成情况	备注
福建省冠辉建设集团有限公司	完好	24,071,078.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	76	85.03	伍定标, 闽 1352016201820464	89.65 报价得分	7.98 信用得分	- - - 技术得分
福建同成建设集团有限公司	完好	24,591,919.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	81	84.79	江桂英, 闽 2352019201909064	95.95	87.47	8.48 - - -
福建恒声建设集团有限公司	完好	24,459,934.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	18	87.87	陈岚蓉 闽 2352011201130002	98.44	89.65	8.79 - - -
江西华安建设集团有限公司	完好	24,848,975.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	71	85.13	杨超、赣 1362019202000535	89.69	81.18	8.51 - - -
福建省昊立建设工程有限公司	完好	24,459,920.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	103	83.28	李倩、闽 2352011201130016	97.98	89.65	8.33 - - -
福建省三明市交通建设有限公司	完好	24,599,281.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	160	79.35	陈巍 闽 2352006200705336	95.23	87.29	7.94 - - -
福建省浩发建工发展有限公司	完好	24,012,973.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	45	86.55	陈丽芳、 闽 2352020202101998	92.83	84.17	8.66 - - -
福建兴禄建筑工程有限公司	完好	24,441,530.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	蔡家胜？ 闽 2352011201245999	97.36	89.42	7.94 - - -
冶建鸿泰（福建）建设有限公司	完好	24,068,186.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	147	79.95	王璟莹, 闽 2352020202106756	92.85	84.85	8 - - -
福建永旺建工集团有限公司	完好	24,236,453.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	66	85.52	陈道明 闽 2352019201905900	95.46	86.91	8.55 - - -
福建省国泰建设有限公司	完好	24,820,165.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	82	84.73	黎美菊、 闽 2352019202002508	90.35	81.88	8.47 - - -
				符合《工程						

厦门市建安集团有限公司	投标文件密封情况	24,851,721.0000	365	施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	106	82.82	唐庆荣、闽2352011201132667	89.39	得分组成情况				备注
									投标总得分	报价得分	信用得分	技术得分	
龙腾建设集团有限公司	完好	23,899,918.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	127	80.75	胡龙德、闽2352019201905975	90.87	82.79	8.08	-	-	-
宏晖建设工程有限公司	完好	24,525,664.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	22	87.65	朱鹏翔、闽2352019201907105	97.87	89.1	8.77	-	-	-
至永建设集团有限公司	完好	24,492,150.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	16	87.91	郭燕华、闽2352018202203775	98.71	89.92	8.79	-	-	-
中奕洋建设发展有限公司	完好	24,488,798.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	104	83.16	兰日阳、闽2352011201246405	98.32	90	8.32	-	-	-
福建九鼎建设集团有限公司	完好	24,102,365.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	24	87.64	叶小玲、注册编号：闽2352011201139341	94.03	85.27	8.76	-	-	-
福建省东霖建设工程有限公司	完好	23,926,210.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	138	80.35	吴云庭、闽2352020202109958	-	-	-	-	-	-
岳鸿建设发展有限公司	完好	24,470,451.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	111	82.47	何益航、闽2352020202101241	98.02	89.77	8.25	-	-	-
福建大景建设有限公司	完好	24,128,657.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	100	83.45	洪藤祥、闽2352019202109919	93.94	85.59	8.35	-	-	-
中能（厦 门）建设有限公司	完好	24,304,812.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	123	81.16	廖慧梅、闽2352019201909461	95.87	87.75	8.12	-	-	-
福建省国筑建设工程有限公司	完好	24,320,587.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	40	87.01	赵炜，闽2352011201252596	96.64	87.94	8.7	-	-	-
江西中煤建设集团有限公司	完好	24,738,627.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	33	87.21	夏鹏；赣236212185530	92.6	83.88	8.72	-	-	-

福建省 华旭园林工程 有限公司	投标文件密封情况	24,883,233.0000 投标总报价(元)	365 工期	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	有效信用 综合排名	有效信用 总分	陈维瑞、闽 2352014201474423 项目负责人	88.49 投标总得分	得分组成情况				备注
									80.34 报价得分	8.15 信用得分	- 技术得分	- 商务得分	- 其他得分
双云建 工集团 有限公司	完好	24,104,993.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	160	79.35	张春华、赣 236222304211	93.24	85.3	7.94	-	-	-
巨茂建 设投资 有限公司	完好	24,622,943.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	80	84.9	孙允成 闽 2352008200812776	95.2	86.71	8.49	-	-	-
福建华 航建设 集团有 限公司	完好	23,936,726.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	60	86.01	邱成栋、闽 2352017201894200	91.84	83.24	8.6	-	-	-
永富建 工集团 有限公司	完好	23,876,234.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格	35	87.11	谢儒凯、闽 1352020202101899	91.21	82.5	8.71	-	-	-
福建省 民益建 设工程 有限公司	完好	24,157,625.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	59	86.06	李桂云、闽 2352006200806226	94.55	85.94	8.61	-	-	-
厦门市 建安集 团有限 公司	完好	23,847,334.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格	36	87.09	冯美珠 闽 2352008200920977	90.85	82.14	8.71	-	-	-
广东佳 浩建设 有限公司	完好	24,354,886.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格	160	79.35	黄冬秀，粤 2442021202217111	96.3	88.36	7.94	-	-	-
福建升 恒建设 集团有 限公司	完好	24,413,161.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格	160	79.35	林仰铜 闽 2352010201025364	97.01	89.07	7.94	-	-	-
吉林市 政建设 集团有 限公司	完好	24,340,000.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	160	79.35	刘旭 吉 1222020202100561	96.12	88.18	7.94	-	-	-
福建省 中霖工 程建设 有限公司	完好	24,636,166.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及 现行相关规 范的合格标 准	28	87.43	谢晓宙、闽 2352022202300837	95.13	86.39	8.74	-	-	-
福建禹 泰水利 水电工	完	23,913,064.0000	365	符合《工程 施工质量验 收规范》及	108	82.75	郑金阳 、闽	91.23	82.95	8.28	-	-	-

程有限公司	招标文件密封情况		现行相关规范的合格	有效信用综合排名		1352013201308794		得分组成情况				备注
福建省南平建设工程有限公司	完好	投标总报价(元) 24,112,882.0000	工 365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	19	有效信用总分 87.83	吴海龙、项目负责人 2352007200816163	投标总得分 94.22	报价得分	信用得分	技术得分	-	-
恒超建工集团有限公司	完好	24,200,521.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的标准	19	87.83	赖兴海 闽 2352008200922779	95.25	86.47	8.78	-	-	-
厦门树鑫建设集团有限公司	完好	24,633,460.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	92	83.56	邹强 闽 2352013201366397	94.82	86.46	8.36	-	-	-
福建九丰建设有限公司	完好	24,326,451.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	邱仕华、 闽 1532016201673867	95.95	88.01	7.94	-	-	-
福建省百川建设发展有限公司	完好	24,157,315.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	25	87.6	黄云衢、闽 2352022202301316	94.7	85.94	8.76	-	-	-
福建利投建筑工程有限公司	完好	24,020,860.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	何华鸿、闽 2352012201357657	92.21	84.27	7.94	-	-	-
中大（福建）工程建设集团有限公司	完好	24,866,936.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的标准	73	85.11	洪月英、闽 2352022202300306	89.25	80.74	8.51	-	-	-
福建卓越建设集团有限公司	完好	24,402,092.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	147	79.95	邓升 闽 2352011201137082	96.94	88.94	8	-	-	-
江西省第十建筑工程有限公司	完好	23,844,717.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的标准	68	85.41	吴烜：赣236141434992	90.65	82.11	8.54	-	-	-
中建力天集团有限公司	完好	24,399,463.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	77	85.01	康宁、 闽 2352012201360840	97.4	88.9	8.5	-	-	-
福建联发建设工程有限公司	完好	24,375,800.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	张艳平，注册编号：闽 2352011201131007	96.56	88.62	7.94	-	-	-
福建省强安建设集团有限公司	完好	24,788,582.0000	365 符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	94	83.55	虞丽娟 闽 1352021202202402	91.02	82.66	8.36	-	-	-

投标人名称	投标文件密封情况	投标总报价(元)	工期	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	有效信用综合排名	有效信用总分	项目负责人	投标总分	得分组成情况	备注
华辉建工集团有限公司	完好	24,509,888.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	2	89.24	林志成 闽 2352011201131408	98.24	89.48 8.76 - -	-
福建开天建设有限公司	完好	24,572,831.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	方信群、闽 2352007200700751	95.88	87.94 7.94 - -	-
福鼎市市政工程有限公司	完好	24,436,271.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	107	82.79	谢斌斌、闽 1352017201720062	97.64	89.36 8.28 - -	-
福建永毅行建工集团有限公司	完好	24,157,587.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	137	80.37	林国华、闽 2352008200815629	93.98	85.94 8.04 - -	-
福建省融旗建设工程有限公司	完好	24,383,688.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	1	94.03	郭春云、闽 2352013201365872	98.11	88.71 9.4 - -	-
福州闽龙铁路工程有限公司	完好	24,089,243.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	124	80.95	王小清：闽 1352011201206562	93.2	85.1 8.1 - -	-
福建省同源建设工程有限公司	完好	24,102,365.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	34	87.2	黄日德、闽 1352017201820915	93.99	85.27 8.72 - -	-
福建隆晟集团有限公司	完好	24,199,645.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	142	80.15	付振华、闽 2352015201683149	94.48	86.46 8.02 - -	-
福建卓越市政工程有限公司	完好	24,057,669.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	113	82.38	何国艳 闽 2352011201133824	92.96	84.72 8.24 - -	-
中冶华亚建设集团有限公司	完好	24,038,739.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	吴志海 鄂 1422014201414971	92.43	84.49 7.94 - -	-
中交四航局第五工程有限公司	完好	23,881,513.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	160	79.35	吴永峰,闽 1352020202101936	90.5	82.56 7.94 - -	-
中舫华高建设有限公司	完好	24,888,491.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规	147	79.95	吴水香 闽 2352012201362519	88.21	80.21 8 - -	-

有限公司	投标文件密封情况	投标总价(元)	工期	范的合格标准	有效信用综合排名	有效信用总分	刘香华项目负责人 2352019202002554	投标总分	得分组成情况				备注
				符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格					报价得分	信用得分	技术得分		
福建杭建建设工程有限公司	完好	24,070,314.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	148	75.5		92.5	84.88	7.57	-	-	-
福建冠鑫建设有限公司	完好	24,225,937.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	147	79.95	吴淑熹、闽 2352010201026784（项目负责人姓名及其建造师注册编号）	94.78	86.78	8	-	-	-
禹天建设有限公司	完好	24,589,043.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	110	82.48	刘信、浙 1332012201329098	95.8	87.55	8.25	-	-	-
福建省泉州市第一建设有限公司	完好	24,394,204.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	71	85.13	黄伟腾、闽 2352007200807263	97.35	88.84	8.51	-	-	-
福建省交建集团工程有限公司	完好	24,149,690.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	9	88.88	周滨、闽 1352021202204356	94.74	85.85	8.89	-	-	-
福建省平通市政建设有限公司	完好	23,870,997.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	潘志良、闽 2352020202007373	90.37	82.43	7.94	-	-	-
福建腾美市政建设有限公司	完好	23,976,164.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	132	80.55	黄锦财、闽 2352011201139840	91.78	83.72	8.06	-	-	-
首宏建设有限公司	完好	24,307,695.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	156	79.9	刘贤河、闽 2352012201356413	95.77	87.78	7.99	-	-	-
福建省华策建设集团有限公司	完好	24,814,874.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	124	80.95	林丽、闽 2352019202003803	90.11	82.01	8.1	-	-	-
福建省华远建工集团有限公司	完好	24,212,791.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	142	80.15	林少伟、闽 2352010201024717	94.64	86.62	8.02	-	-	-
四川创海建筑工程有限公司	完好	23,897,289.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格	160	79.35	陈丹、川 2512013201382492	90.69	82.75	7.94	-	-	-
福建诚铄建设工程有限公司	完好	24,588,817.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	94	83.55	刘生、闽 2352008200920816	95.91	87.55	8.36	-	-	-

福州市建设工程管理有限公司	投标文件密封情况	24,015,602.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	有效信用综合排名	有效信用总分	刘晓宇 闽2352020202108681 项目负责人	93.14	84.2	7.94	-	-	-	备注
中建科工集团有限公司	完好	24,215,420.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	126	80.82	陈建华、粤1442019202008452	94.73	86.65	8.08	-	-	-	
东方千禧（福建）科技有限公司	完好	24,680,785.0000	365	符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准	197	77.17	吴国富、闽2352008200918351	93.02	85.3	7.72	-	-	-	

4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

/

5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据	备注
贵州正泓建设工程有限公司	不通过	已标价工程量清单有关编制人员情况表，编制人未按招标文件规定提供为本单位在岗员工证明材料。	未按照招标文件第8章“商务文件格式”规定的格式、内容填写、盖章、签字和提交材料；	-
福建省东霖建设工程有限公司	不通过	已标价工程量清单有关编制人员情况表，编制人未按招标文件规定提供为本单位在岗员工证明材料。	未按照招标文件第8章“商务文件格式”规定的格式、内容填写、盖章、签字和提交材料；	-
侨智建设有限公司	不通过	已标价工程量清单有关编制人员情况表，编制人未按招标文件规定签字、盖章。	未按照招标文件第8章“商务文件格式”规定的格式、内容填写、盖章、签字和提交材料；	-
祥博建设发展有限公司	不通过	投标人诚信承诺函法定代表人未盖章或签字后扫描上传。	未完整提供招标文件第8章“资格文件格式”所规定的全部资格文件以及未按规定盖章、签字；	-

其它

/

6、中标候选人及其投标文件相关内容

(1) 第一中标候选人名称:至永建设集团有限公司

项目负责人:郭燕华，闽2352018202203775

工期:365

工程质量:符合《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格

投标总价:24,492,150.0000

类似工程业绩情况:

项目 编号	项目 名称	建设 地点	合同信息		竣工验收信息								建设 单位	建设单位 联系人/电 话	备注
			合同金 额（万 元）	施工合同 标注项目 负责人	竣工 备案 编号	竣工验收证明材 料标注项目 负责人	实际造 价（万 元）	实际面 积（平 方米）	其他工 程特征 指标	工程 质量	实际 开工 日期	实际竣 工验收 日期			
/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/

(2) 第二中标候选人名称:

项目负责人:

工期:
工程质量:
投标总价:
类似工程业绩情况:
/

(3) 第三中标候选人名称:
项目负责人:
工期:
工程质量:
投标总价:
类似工程业绩情况:
/

7、公示时间

公示期为 2023-08-01至 2023-08-04

8、联系方式

招标人:福州市市政建设开发有限公司
办公地址:福建省福州市群众路198号
邮政编码:350007,联系电话:0591-83377619
传真:无,联系人:陈工
招标代理机构:福州城投供应链集团有限公司
办公地址:福州市台江区鳌峰街道鸡笼洲路2号榕发商务中心2号楼4层
邮政编码:350001,联系电话:18059093302
传真:无,联系人:何工、李工
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应当在公示期内向招标人提出。
监督机构名称:福州市城乡建设局
办公地址:福州市仓山区东部新城商务办公中心区
联系电话:0591-83355860
日期:2023-08-01